令和６年８月９日

各県社会保険労務士会 会長　殿
広島県社会保険労務士会
会長　横手　裕康
協賛　日本フルハップ
https://www.nfh.or.jp

広島県会主催「社労士事務所のDX化・IT活用研修会」のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当会の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度広島会において、社労士業務にデジタル技術を活用し効率化や利便性をより身
近なものとして実感して頂くことを目的とし、下記研修会を計画致しましたのでご案内致します。
また、研修会場の隣室にシステムベンダー様等の展示コーナーを設けますので、中国・四
国地域協議会会員の皆様にも広くご受講頂きたく、併せてご案内申し上げます。
　つきましては、受講希望の会員におかれましては、９月１８日（水）までに「イベントペイ」にてお申込み及び会費お支払い手続きをお願い致したいと存じます。
　お手数をおかけいたしますが、ご周知の程宜しくお願い致します。
謹白

記

１．日　　　時　　　　　令和６年９月２７日（金）12:30～17:00
　　　　　　　　　　　　　　　研修会　　　　（ROOM２） 12:30～17:00
　　　　　　　　　　　　　　　展示コーナー（ROOM１） 11:00～16:30
２．場　　　所　　　　　エールエールA館　６階
　　　　　　　　　　　　　広島市南区松原町9-1（福屋駅前店内）　℡082-222-2277
https://www.rccbc.co.jp/kaigi/yaleyale/
３．研修形式　　　　　①会場（ROOM２）での受講（定員２０名）
②各自事務所等でのオンライン受講（YouTubeライブ）
　　　　　　　　　　　　　③アーカイブ（後日動画視聴）※４．①～③

４．研修内容及び講師
①システムベンダー様のプレゼンテーション（40分）※１社５分程度
②今後のDX化の取り組みについて（仮題）（50分）
　　　　　　　　　　　　　　　　講師　社会保険労務士法人 みらいパートナーズ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表社員　　三 浦　　修　様　（東京都社労士会所属）
　　　　　　　　　　　　③AIと顧客獲得について（仮題）（50分）
講師　社会保険労務士法人 とうかい
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表社員　　久 野　　勝 也　様　（愛知県社労士会所属）
　　　　　　　　　　　　④パネルディスカッション（60分）
　　　　　　　　　　　　　　　　研修講師と広島会役員とのパネルディスカッション
５．研修会費　　　　　２，２００円（資料含む）　（１申込１個人会員）
（消費税10％込、システム利用料220円別）
６.申込・支払い方法
　　　　　　　「イベントペイシステム」を利用し、各会員からお申込み・お支払い頂
きます。下記のURL又はQRコードよりお申込み下さい。
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=0469936125374998&EventCode=2805654178
[image: ]
７．支払期限　申込日より７日以内に費用をお支払いください。
　　　　　　　※上記期間を過ぎますと自動的にキャンセルとなります。
８．キャンセル　費用お支払後のご返金は致しかねますので、ご了承下さい。
９．領 収 書　 「イベントペイ」からの入金確認メールに記載されているURLより
ダウンロードしてください。
10．その他　　①システムベンダー様は６社予定ですが、現時点では未定となっており
ますので、決まり次第改めてご案内致します。
②展示コーナーのみのご参加も可能です。（申込不要）
③本研修の受講は会員に限ります。
④録画録音及び転用はお控え下さい。
⑤受講料ご入金後のご返金は致しかねます。
⑥研修当日体調不良の方は、会場へのご入場をお断りする場合がござい
ます。
以上

【お問合せ】　広島県社会保険労務士会
　　　　　　　　　　　℡０８２－２１２－４４８１　Fax０８２－２１２－４４８２
メールアドレス　info@hiroshima-sr.or.jp
image1.jpeg